0001 Corrente 18441696-5

PLENA EXPRESS TRANSPORTES LTDA 46.375.074/0001-03

EDUARDO ALVAREZ SANCHEZ TRANSPORTES ME

Mercedes-Benz/actros
2546 Ls

Mercedes-Benz Actros 2546 Ls 6x2 2p
_diesel_

Prata

WDB934251BL558417 2011/2011

GFY0055 362859400 R$ 186.899,00

Cento e oitenta e seis mil e oitocentos e noventa e nove reais 509267-1

Suzano 13 Setembro 2022

Adesão       

R$ 186.899,00 R$ 882,00 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Suzano 13 Setembro 2022

Adesão